Carta Johannis Regis—Johannes Dei gratia Rex Anglia;, 
etc. Archiepiscopis, etc. Sciatis nos pro amore Dei, et pro 
salute nostra, et pro animabus omnium antecessorum et 
haredum nostrorum, concessisse et prsesenti chart ii nost ra 
confirmasse Deo et ecclesiae beati Tlvoma; martiris de West- 
wuda, in Liesnes, et canonicis ibidem servientibus, locum 

C 

ipsum in quo eadein ecclesia fundata est, cum tota terra et 
bosco et marisco quae Ricardus de Luci, qui ecclesiam iUam 
fundavit eis dedit in elemosinam, et carta sua confirmavif, 
per divisas et metas, qua; in eadein carta distinguuntur.— 
Concessimus etiarn eidem ecclesia; et canonicis . . . Praeterea 
concedimus eisdem canonicis, et hac carta nostra confirma- 
mus, ex dono Nicolai Duket filii Ranulphi Duket de Lond. 
quadraginta solidatas quieti redditus in Lond. . . . Testibus, 
domino J. Norwicensi episcopo et cancellario electo, P. Win- 
toniensi episcopo, Joscelino Bathoniensi electo, G. filio Petri 
comitis Essexi®, W. Comite Sarum &c. Datum per manus 
llugonis de Well. Archidiaconi de Well, apud Dovere, 
quarto die Aprilis anno regni nostri septimo.” (Dugdale, 
‘Monasticon Anglicanum,’ vol. vi. p. 456. ‘Rotuli Chartarum,’ 
p. 164.) 

bJ) As follows:—Rex omnibus &c. Mandamus vobis et 
finniter precipimus quod non implacitetis aut implacitari 
permit tatis Nicolaum Duket de Londoni de aliquo tenemen- 
torum suorum nisi coram nobis velcapitalijusticiario nostro. 
Teste Reginaldo de Cornliull apud Lamehithe vi die Maij 
anno regni nostri viij°. [The King to all, etc. We com¬ 
mand and firmly enjoin you that you do not implead or 
suffer to be impleaded Nicholas Duket of Loudon concern¬ 
ing any of his tenements except before ourselves or our chief 
justice. Witness Reginald de Cornhill at Lambeth the 6th 
day of May, in the eighth year of our reign.] (a. d. 1207) 
(Rotuli Literarum Patentium, K. John, fo. 71.) 

■w) “London and Middlesex.”—“And to the Constable of” 
“ the Tower and to William de St. Michael and Nicholas ” 
“ Duket 12 pounds five shillings and fourpence for scarlet, ” 
“ and for three cloaks of stags’ skins, and one pelisse of grey, ” 
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Next in point of date, and, probably in succession to Nichole Duket, (presumed by “ Foss” to 
have been his son) was,— 

1. RICHARD DUKET or DUCET (styled also Richard de Duket and Sir Richard Duket, 

“ Dominus Ricardus Duket”), who held Fillingham, Wellingore, and other manors in the county 
of Lincoln, and was one of the justices itinerant in the reign of Henry III. In the early part of King 
John’s reign he held an office at court, and was the “King's Secretary,” his name frequently appear¬ 
ing in this capacity as a counter-signature to grants, etc., from 5 to 8 John inclusive (1203-1206).6a)